204
/

г. Москва

Содержание: О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (НИУ «МЭИ») online-этaпa

Международного инженерного чемпионата CASE-IN

ПРИКАЗЬIВАЮ:

1. Провести 25.04.2018 с 11.00 до 13.30 и 26.04.2018 с 11.00 до 12.30 оnlinе-этапы
Международного инженерного чемпионата CASE-IN.

2. Заместителю директора ИВЦ НИУ «МЭИ» Хорькову С.Н. обеспечить сеансы
видеоконференцсвязи 25.04.2018 с Белорусским национальным техническим

университетом, Гомельским государственным техническим университетом имени

П.0.Сухого, Институтом энергетики Таджикистана и Киргизским государственным

техническим университетом им. И.Раззакова, 26.04.2018 - с Алматинским

университетом энергетики и связи и Южно-Казахстанским государственным

университетом имени М.Ауезова на базе малого зала конференц-зоны (отв. директор

ИВЦ Бобряков А.В.).

3. Директорам институтов ИГВИЭ, ИПЭЭф, ИТАЭ и ИЭЭ обеспечить участие
экспертов (отв. проректор по учебной работе Степанова Т .А.).

4. Координацию организации и проведения online-этaпa Международного

инженерного чемпионата CASE-IN возложить на ст. преп. каф. РЗиАЭ Серова Д.М.
5. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на первого

проректора - проректора по учебной работе Степанову Т.А.

Ректор ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Исп. Д.М. Серов

тел. 8(495)362-74-77

Н.Д. Рогалев